PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA PARA OS

CARGOS DE MOTORISTA E TRATORISTA DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital Completo

de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 003/2017, torna publica a Convocação dos

candidatos aprovados  para os cargos de Motorista e Tratorista para Realização da Prova Prática

1. Fica estabelecido o dia 19/04/2017 às 09:00 hs a realização da Prova Prática, na sede da

Prefeitura Municipal de Holambra, situada na Al. Mauricio de Nassau, 444 - centro - Holambra.

2. Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrições em seu item 7.4.3.d será considerado

habilitado para realização da Prova Pratica o candidato que obteve aproveitamento igual ou

superior a 50% (cinquenta por cento) na Prova Escrita.

3. O tempo de duração da Prova Prática para candidato será de 20 (vinte) minutos.

4. Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de

Carteira Nacional de Habilitação CNH “C” ou superior, dentro do prazo de validade, fazendo

uso de óculos (ou lente de contatos) quando houver exigência da CNH.

5. Lista de Convocados

Classf. Nome RG

01º Wilson Roberto de Lima 6.851.119

02º Adimelque Moraes da Silva 33.437.159-4

03º  Eliseu Barbosa 21.293.518

04º Carlos Rogério Acencio 22.093.125-2

05º Willian Gabriel Barbosa 47.089.432-5

06º Danilo Teodoro dos Santos 36.979.458-9

07º Marcelo Ruggeri Metzer 17.470.871

08º Agnaldo de Jesus Barbosa 19.894.151

09º Eliseu Batista Vaz Vilhana 128.941.038-1

10º Ronaldo Jose Olegário de Almeida 42.083.493

11º Alex Batista dos Santos 13.428.525-8

Estância Turística de Holambra. 18 de abril de 2017

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA